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Dotyczy przetargu nieograniczonego: Rozwój systemu informacji dla podróżujących na obszarze 
Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego – Modernizacja systemu informacji dla kierowców.  
 
Znak sprawy: 11/VII/2021. 
 
  Identyfikator postępowania ( ID ): 124e9376-4cc7-45cb-ac1c-6d8f9d2045b8 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 

Zestaw 14 
 
Pytanie 1 
Dotyczy Zał. nr 6 PFU 
Zamawiający w pkt. 2 ppk. Ad1. Wyjaśnia że " Podłączenie tablicy VMS do systemu musi odbywać 
się za pomocą zamontowanego modemu LTE. Wszelkie koszty związane z transmisją danych LTE w 
okresie trwania kontraktu, są po stronie Wykonawcy". Co Zamawiający ma na myśli w sformowaniu 
"okres trwania kontraktu" . Czy należny przyjmować, iż od końcowego protokołu odbioru koszty 
związane z transmisją danych LTE pokrywa Zamawiający. 
 
Odpowiedź 1 
Koszty transmisji danych LTE,  pokrywa Wykonawca przez okres 60 miesięcy od daty odbioru robót. 
Zamawiający dopuści transmisję danych LTE tylko w uzasadnionych lub awaryjnych przypadkach. 

 
Zestaw 15 
 
Pytanie 1 
Prosimy o udzielenie informacji jaką obecnie wersją oraz licencją oprogramowania backupowego 
dysponuje Zamawiający oraz prosimy o informację czy zamawiający dysponuje przestrzenią dyskową 
na potrzeby backupu nowopowstałego środowiska? 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający dysponuje oprogramowaniem do backupu CommVault licencje: CVLT Complete 
Backup & Recovery for Virtualized Environments, Per VM (10-Pack) CV-BR-VM10 
Wykonawca nie określił jaki wolumen danych będzie zawierało nowe środowisko, wobec czego 
Zamawiający nie może udzielić precyzyjnie odpowiedzi na to pytanie. 
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Pytanie 2 
W przypadku konieczności dostarczenia nowego systemu kopii zapasowych, prosimy o informację 
czy Zamawiający dysponuje przestrzenią dyskową na potrzeby ich przechowywania, czy w ramach 
tego Postępowania należy dostarczyć urządzenie na którym będą one składowane. 
 
Odpowiedź 2 
Wykonawca nie określił jaki wolumen danych będzie zawierało nowe środowisko, wobec czego 
Zamawiający nie może udzielić precyzyjnie odpowiedzi na to pytanie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- NZ aa 

 


